CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA SOBRE DROGAS

DE MOGI DAS CRUZES

CASA DOS CONSELHOS - (11) 4798-6918
Rua Francisco Franco, nº 206 - Centro, Mogi das Cruzes - SP- CEP 08710-590

Rua: Francisco Franco, nº 206 – Centro – Mogi das Cruzes – SP - Telefone: (11) 4798-6918

e-mail: cmpsd.semas@mogidascruzes.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 004/2024 – CMPSD

O Conselho Municipal de Políticas Sobre Drogas - CMPSD, no uso de suas atribuições, vem

através deste, comunicar que a Reunião Ordinária do mês de maio será antecipada devido

ao feriado, conforme segue:

Data: 24/05/2024

Horário: 14:00

Local: Casa dos Conselhos, Rua Francisco Franco - 206

Mogi das Cruzes, 14 de maio de 2024

CMPSD

Gestão 2023/2025